UNITÀ DI GUIDA POLIGONALI
AD ALTISSIMA PRECISIONE
UNITÀ DI GUIDA POLIGONALI AD ALTISSIMA PRECISIONE
C - 2
PROGETTO E SPECIFICHE GENERALI GUIDE MASTER™
Componente Caratteristiche speciali e funzioni
Colonna di guida
• Struttura: configurazione a 4, 6 o 8 lati (sezione quadrata, esagonale o ottagonale).

10
SGMF/SGMFM09 9 50~90 32 22.8 17 24.5 15.3 30 15 5 5 3.4 M3X6
SGMF/SGMFM12
Esagonale
12
50~120
40 30 23
0
-0.021
32 22.0
40
23
7 7 4.5 M5X10
20SGMF/SGMFM14 14 44 34 27 36 26
20
SGMF/SGMFM16 16
80~140
48 36 30 39.5 27.0
9 9 5.5
M6X15
SGMF/SGMFM20 20 56 41 37
0
-0.025
47.5 31.5 60 30 M8X15
16
SGMF/SGMFM25 25
100~210
67 48 44 56 37.0 70 35
12 12
6.6
M8X20
SGMF/SGMFM28 28 70 51 47 59 40.0 75 37 18
SGMF/SGMFM30 30 73 53 50 62 42.0
78 39
13 13
M10X25
20
SGMF/SGMFM32 32 78 56 54
0
-0.030
67 45.0
SGMF/SGMFM35 35
120~220
82 58 58 71 47.0 86 43 24
SGMF/SGMFM40 40 97 70 68 83.5 56.0 92 46
15 15 9.0 28
SGMF/SGMFM50 50
160~250
107 82 78 93.5 68.0 96 48 M12X30
SGMF/SGMFM60 60 134 97 95 0
-0.035
117 80.0 128 60 18 18 11.0 M14X30 24
SGMF/SGMFM80 Ottagonale 80 180~300 164 124 120 145 105.0 145 72.5 20 20 14.0 M16X30 26
* Lunghezza disponibile dal valore minimo al massimo con incremento di 10. Esempio: 50~120 = 50 - 60 - 70 - 80 - 90 - 100 - 110 - 120
Tutte le dimensioni sono espresse in mm. Il tipo di gabbia rullini e la portata nominale per SGMF e SGMFM sono identici a quelli della serie
SGM. Corsa consigliata: (lunghezza della boccola – lunghezza della gabbia rullini) × 2
Diametro

Modello Forma A* B* C C1 T1 D D1 DS LS HP HS MXDepth Corsa
consigliata
SGMC06
Quadrata
30~50 25~40 6 - 2.5 6.5 10 13 25 4.7 7.7 M3X5 10
SGMC09 50~60 40~50 9 2 3.5 9.5 14 17
30
7.8 10.8 M4X8 26
SGMC12
Esagonale
50~70 40~60 12
3
4.0 12.5 19 22 11.3 15.3
M5X10
14
SGMC14 70~90 40~80 14
5.0
14.5 21 26 40 13.3 17.3
20
SGMC16 70~90 40~80 16 16.5 23 28 40 15.2 19.2 M6X15
SGMC20 80~100
50~90
20 20.5 27 34 50 19.0 23.0
M8X20
16
SGMC25
90~110
25 25.5 32 40 60 24.0 28.0
SGMC28
70~90
28 28.5 35 45 65 26.7 31.7 18
SGMC30 30 30.5 37 48 70 28.8 33.8 20
* Lunghezza disponibile dal valore minimo al massimo con incremento di 10. Esempio: 90~110 = 90 - 100 - 110
Tutte le dimensioni sono espresse in mm.
Il tipo di gabbia a rullini e il carico nominale per la serie SGMC sono identici alla serie SGM.
Corsa consigliata: (lunghezza della bussola – lunghezza della gabbia a rullini) x 2

30
26
SGMW12
Esagonale
50~70 40~60 12
3
4 12.5 19 13 11.3 15.3
M5X10
22 14
SGMW14
70~90 40~80
14
5
14.5 21 14 13.3 17.3 26 40
20
SGMW16 16 16.5 23 16 15.2 19.2 M6X15 28 40
SGMW20 80~100 40~80 20 20.5 27 20 19 23.0
M8X20
34 60
16
SGMW25 90~110 50~90 25 25.5 32 25 24 28.0 40 70
SGMW28 90~110 60~90 28 28.5 35 28 26.7 31.7 45 75 18
SGMW30 90~110 70~90 30 30.5 37 32 28.8 33.8 48 78 20
Quantità Rullini Ø DR X LR X
Gabbia rullini
Diametro
M x 깊이